
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

І1І І стНАДЦятД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь « 2021 р.

Про внесення змін в рішення Ірпінської
міської ради від 30.09.2021 року № 1656-14-VIII
«Про продаж ФОП Дзюбі Т.В. земельної ділянки
несільськогосподарського призначення, яка знаходиться
в користуванні на умовах оренди в м. Ірпінь, вул. Центральна, 6-л»

Керуючись ст. 12, 122, 134 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 6 рішення Ірпінської міської ради від 30.09.2019 року 
№1656-14-VIII «Про продаж ФОП Дзюбі Т.В. земельної ділянки 
несількогосподарського призначення, яка знаходиться в користуванні на умовах 
оренди в м. Ірпінь, вул. Центральна, 6-л», виклавши його в наступній редакції:

«6. Зобов’язати ФОП Дзюбу Т.В. укласти договір купівлі-продажу земельної 
ділянки та здійснити оплату вартості земельної ділянки до 25.12.2021 року».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


